ПИ веллодиевсеее- .
кЙотесоя Гав „вец-ело-Я- ©

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ НАНИЦНРСТВО ет 12 7©.2 0/7), м 38

«ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ
ОРГАНИЗАЦИЙ»

ПРОТОКОЛ
заседания Дисциплинарного комитета

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
«Забайкальская Ассоциация строительных организаций»

«09» октября 2014 г. г. Улан-Удэ № 14

Присутствовали:

Викулин А.А. — председатель Дисциплинарного комитета СО НП «ЗАСО»
Горбов В.Ф.
Сучкова В.М.
Афанасьев В.Н.
Приглашенные:

Думнов А.С. — руководитель обособленного подразделения СО НП «ЗАСО»
Русанов С.М.. — ведущий специалист обособленного подразделения СО НП «ЗАСО»
Ващенко И.А. — ведущий специалист обособленного подразделения СО НП «ЗАСО»
Бутин А.А. - специалист обособленного подразделения СО НП «ЗАСО»

Повестка:

1. © возобновлении действия Свидетельства о допуске:
ООО «Мега-стиль» '

Решили:

1. В связи с устранением замечаний, выявленных при проведении плановой проверки, в
части прохождения тестирования специалистов строительной организации в рамках
Единой системы аттестации и погашением задолженности по членским взносам,
рекомендовать Правлению возобновить действие Свидетельства о допуске к видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства ООО «Мега-стиль».

‚ <
Председатель Дисциплинарного комитета С у нана А.А. Викулин

СО НП «ЗАСО» и